
Vårtur til herlige Albir

9. til 23. mai 2026 

Med Solgruppen som reisearrangør kan du føle deg trygg på at du
blir godt ivaretatt. Solgruppen har eget servicekontor i Albir med
norske ansatte som også snakker spansk flytende. Solgruppen
driver også den populære Bok-Cafe'n i Albir. Vi har 24 timers
vakttelefon, avtaler med norske leger/sykehus, samarbeid med
fysioterapeuter og vil være tett på for å gi dere en så fin opplevelse
som mulig. Solgruppen har et variert aktivitet- og utfluktsprogram
som man kan ta del i, utover det som er inkludert i denne reisen.

til Solgruppen: epost: solgruppen@solgruppen.no 
eller tlf. 73 53 50 12. Bindede påmelding.
Vi ber om fortløpende bestilling (av hensyn til hotellet/andre grupper
og for å kunne tilby ønsket bostedskategori). I perioder kan det være
begrenset tilgang på rom/leiligheter og turen kan bli utsolgt før
påmeldingsfristen har gått ut. Man kan da stille seg på venteliste.
Merk at flytillegg kan tilkomme da pris er beregnet ut fra et gitt antall
flybilletter i gitt prisklasse.

INNHOLD I REISEN

Ønske om fysikalsk behandling, assistanse på flyplassen, leie av
hjelpemidler eller andre spesielle behov må formidles ved bestilling.
Solgruppen AS organiserer dette for deg. 
Romønsker eller beliggenhet vil formidles, men garanteres ikke.

Fly fra Trondheim Lufthavn
Tur: 9. mai kl. 14:55-19:05
Retur: 23. mai kl. 19:50-23:55
Transfer t/r Alicante flyplass
Bosted: Rom m halvpensjon på Sun
Palace inkl. vann og et glass vin til mat
Velkomstmøte med lunsj på Bok-Cafe’n
Reiselederservice, 
Solgruppens aktivitetsprogram og 

        24 timers vakttelefon

32 år med reiser til Albir

Påmelding

Trøndelag
Parkinsonsforening

P R I S E R
Inkludert halvpensjon

Pr pers når 2 deler 
et hotellrom kr 22 890,-*

Enkeltromstillegg: 
 kr 6090,-

Basert på min. 10 personer

*Om gruppen består av 15 + 
deltakere utløses rabatt på inntil 

kr 2000 kr pp (med forbehold om ledig
kapasitet på hotellet) 

 

     

Sun Palace Albir er et flott og komfortabelt hotell beliggende i rolige
omgivelser, kun 600 meter fra Albirstranden. Her bor du i romslige
rom med møblert balkong, TV, klimaanlegg. Gratis WiFi er
tilgjengelig på hele hotellet.
Hotellet tilbyr en rekke fasiliteter, inkludert et innbydende
spaområde med boblebad, badstue, tyrkisk bad, innendørsbasseng
og treningsrom – perfekt for både avslapning og aktivitet. Hotellets
egen shuttlebuss sørger for enkel transport til og fra sentrum og
stranden. Sun Palace Albir er et ideelt valg for deg som ønsker
komfort, ro og gode fasiliteter i vakre Albir.

Sun Palace

Nb! Fysikalsk behandling og
bassengtrening er ikke inkludert men
gjennomføres etter avtale med med
fysioterapeut  Karsten Hernes Larsen



Praktisk informasjon

Merk at det er stor pågang på opphold  i denne perioden. Pris baserer seg på minimum 10 personer i en
gruppe og pr avgang/avreiseflyplass. Vi ber om fortløpende bestilling (av hensyn til hotellet/andre
grupper og for å kunne tilby ønsket bostedskategori). Vi gjør oppmerksom på at påmelding etter
fristen er på forespørsel. 

Solgruppen gir en gratis gruppeleder pr 15 betalende deltaker i delt rom eller leilighet.

Det er hotellet som bestemmer fordelingen av rom og leiligheter. 
Solgruppen AS mottar gjerne ønsker og vi formidler disse til bostedet, men ønsker kan ikke garanteres. 

De som av helsemessige årsaker må ha HC rom (der dette er tilgjengelig) må oppgi dette ved bestilling.

Alle har 1 kolli a 23 kg innsjekket bagasje inkludert, om noen har behov for 2 kolli så må vi ha beskjed om
dette.

Medlemmer som ønsker å bo alene, må betale enkeltromstillegg. Reiser man alene og ønsker å dele
rom/leilighet, må man likevel betale enkeltromstillegg om det ikke finnes andre som også ønsker å dele.
Solgruppen har ikke ansvar for å finne romkamerat. 

Solgruppens reiseleder(e) møter gruppen på flyplassen i Alicante ved ankomst og er med på transfer til
flyplassen på retur. Solgruppens reiseledere snakker både spansk og norsk.

Fysioterapi må bestilles på forhånd, i god tid før avreise. 

Assistanse på flyplass må bestilles i god tid.
Det er 3 ulike typer flyplassassistanse:

hjelp frem til flytrappen (WCHR)
hjelp opp flytrappen (WCHS)
hjelp frem til setet (WSHC)

Gruppeleder kan, før avreise og ved behov, ta kontakt med det selskapet som håndterer assistanse på
flyplassen. Ta kontakt med oss for direkte telefonnummer til assistansetjenesten på deres
avreiseflyplass.

Merk at flypersonalet har anledning til å plassere passasjerer med assistanse på de seter de anser som
best av sikkerhetstilsyn. Det er flyselskapet som fordeler seter. Spesielle seter kan ikke garanteres, men
vi kan søke om seteplassering hos flyselskapet, da kun av medisinske årsaker og mot legeattest.

Ved bytting av romtype og datoendringer etter bestilling/fakturering tilkommer endringsgebyr på pr. i
dag kr 500.-

Solgruppen (eller gruppeledere) har ikke kapasitet til å yte bagasjehjelp til alle, bare til dem som har
åpenbart behov for hjelp, dette må meldes fra om på forhånd. Vi viser til våre reisebestemmelser.

Vi gjør oppmerksom på at Solgruppen ikke kan holdes ansvarlig for driftsmessige eller tekniske forhold
knyttet til anlegget eller bassengene. Solgruppen kan heller ikke holdes ansvarlig for evt. krav Spanske
myndigheter stiller til næringslivet i fht energisparing /oppvarming. 




